uso de minhas atribuições legais faço saber que a Câmara Municipal, aprovou, e eu sanciono e 

promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a outorgar concessão de direito 

de uso, mediante processo licitatório sobre o imóvel abaixo descrito: 

I - Uma área de 1.355,93 m² (um mil trezentos e cinquenta e cinco metros 

quadrados e noventa e três centímetros quadrados), situada na Quadra C, 

Lote 03, do Parque Industrial II, neste Município e Comarca de Agudos, 

Estado de São Paulo, delimitada da seguinte forma: inicia-se no Ponto 1, 

localizado na interseção da Rua Vereador Delfino Tendolo com a Rua